О некоторых вопросах частных компаний "Direct Investment Fund "Kazakhstan
Investment Development Fund (KIDF)" Ltd. и "Kazakhstan Investment Development Fund (
KIDF) Management Company" Ltd.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июля 2022 года № 478.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 27 мая 1999 постановление
года № 659 "О передаче прав по владению и пользованию государственными пакетами
акций и государственными долями в организациях, находящихся в республиканской
собственности" следующее изменение:
      в  государственных пакетов акций и государственных долей участия в перечне
организациях республиканской собственности, право владения и пользования
которыми передается отраслевым министерствам и иным государственным органам,
утвержденном указанным постановлением:
      в разделе "Министерству финансов Республики Казахстан" строки, порядковые
номера 217-15 и 217-16, исключить.
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке принять
необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан